Bolsa de Comercio de Rosario

BOLETIN DIARIO

MERCADO DE CAPITALES

OPERACIONES REGISTRADAS EN ROSARIO

ANO LXXV - 15.827 - 16/08/12

[Titulos de Renta Fija Fuente: MerVaRos|

TICB1 TDIC3
Cl 15:09 1.152,1701 101,658% 1.171,27 Cl 16:00 2.472.247,0000 22,000% 543.894,34
FIDEBICA20A CDIN3
72 hs 13:45 10.943,3275 99,850% 10.926,91 Cl 16:01 1.765.891,0000 15,000% 264.883,65
TDIC2
Cl  15:01 1.090.285,0000 22,000% 239.862,70 Resumen estadistico MerVaRos Fuente: MervVaRos
CDIN2 Valor nominal _ Valor efvo. ($)
Cl 15:03  334.777,0000 15,000% 50.216,55 Titulos de renta fija 5.684.123 1.120.177,33
TLTB1 Cauciones 325 17.563.149,02
Cl 15:11 8.828,0000 104,462% 9.221,91 Totales 12.454.630,02
Resumen cauciones bursétiles - Operado en $ Fuente: MervaRos
Plazo (dias) Fecha vencimiento Tasa promedio Cantidad operac. Monto contado Monto futuro
7 23/08/2012 11,86 302 16.317.941,80 16.355.071,04
8 24/08/2012 11,89 10 558.634,88 560.090,34
11 27/08/2012 12,12 8 154.356,97 154.920,76
15 31/08/2012 11,75 2 452.930,28 455.117,37
29 14/09/2012 14,00 1 6.430,28 6.501,81
32 17/09/2012 13,68 2 31.075,00 31.447,70
Totales: 325 17.521.369,21 17.563.149,02
Negociacion de Cheques de Pago Diferido Fuente: MerVaRos
\Totales Operados 16/08/2012
[ Vencimiento | Plazo | TasaMinima | Tasa Maxima | Tasa Promedio | Monto Nominal [Monto Liguidado] Cant.
24/08/2012 8 15,50 15,50 27.711,15 27.570,65 1
05/09/2012 20 15,50 15,50 15,50 13.500,00 13.375,04 1
09/09/2012 24 13,75 13,75 13,75 14.673,93 14.526,18 2
10/09/2012 25 13,75 13,75 13,75 31.597,17 31.279,02 1
14/09/2012 29 13,75 14,00 13,88 26.093,48 25.769,24 2
18/09/2012 33 16,00 22,00 19,00 22.300,00 21.950,27 2
19/09/2012 34 13,75 22,00 16,50 19.658,41 19.371,81 3
20/09/2012 35 15,50 15,50 15,50 13.500,00 13.280,06 1
21/09/2012 36 22,00 22,00 22,00 4.991,25 4.873,75 1
24/09/2012 39 14,00 22,00 18,00 12.678,07 12.395,72 2
25/09/2012 40 14,00 22,00 17,33 28.383,10 27.832,89 3
27/09/2012 42 22,00 22,00 22,00 4.000,00 3.892,09 1
28/09/2012 43 16,00 22,00 19,00 14.437,50 14.116,61 2
29/09/2012 44 14,00 14,00 14,00 3.500,00 3.436,73 1
30/09/2012 45 14,00 22,00 17,17 28.658,67 28.061,19 3
02/10/2012 47 16,50 16,50 16,50 20.000,00 19.566,59 1
09/10/2012 54 15,00 16,50 15,75 45.000,00 43.943,80 2
10/10/2012 55 14,50 18,00 16,83 80.000,00 78.072,64 3
11/10/2012 56 18,00 18,00 18,00 20.000,00 19.425,22 2
12/10/2012 57 14,50 14,50 14,50 6.935,46 6.771,37 1
13/10/2012 58 14,50 14,50 14,50 12.562,50 12.260,52 1
15/10/2012 60 14,50 14,50 14,50 8.000,00 7.807,70 1
16/10/2012 61 16,50 16,50 16,50 20.000,00 19.446,18 1
18/10/2012 63 18,00 18,00 18,00 25.000,00 24.200,39 1
19/10/2012 64 14,25 14,25 14,25 50.000,00 48.706,93 1
22/10/2012 67 17,00 17,00 17,00 86.000,00 83.322,28 2
23/10/2012 68 14,25 14,25 14,25 20.000,00 19.467,96 1
24/10/2012 69 18,00 20,00 19,00 400.000,00 385.744,70 4
27/10/2012 72 17,00 17,00 17,00 5.225,00 5.046,37 1
30/10/2012 75 14,25 14,50 14,38 28.000,00 27.178.,86 2
31/10/2012 76 14,50 17,00 15,75 17.400,00 16.840,04 2
06/11/2012 82 14,50 14,50 14,50 20.000,00 19.346,72 1
10/11/2012 86 18,50 18,50 18,50 26.250,00 25.104,81 1
13/11/2012 89 14,50 15,00 14,75 43.000,00 41.473,08 2
15/11/2012 91 18,50 18,50 18,50 26.250,00 25.044,11 1
16/11/2012 92 17,00 17,00 17,00 10.000,00 9.572,01 1
20/11/2012 96 14,75 16,00 15,38 40.000,00 38.414,33 2
21/11/2012 97 17,00 17,00 17,00 10.000,00 9.559,23 1
23/11/2012 99 21,50 21,50 21,50 200.000,00 188.455,18 2
24/11/2012 100 18,50 18,50 18,50 26.250,00 24.923,59 1
27/11/2012 103 14,75 14,75 14,75 20.000,00 19.185,91 1
30/11/2012 106 15,00 15,00 15,00 10.000,00 9.567,50 1
04/12/2012 110 14,75 14,75 14,75 20.000,00 19.133,99 1
11/12/2012 117 15,00 15,00 15,00 20.000,00 19.067,52 1
13/12/2012 119 16,00 16,00 16,00 23.000,00 21.823,33 1
14/12/2012 120 18,50 18,50 18,50 21.500,00 20.228,64 1
18/12/2012 124 15,00 15,00 15,00 20.000,00 19.015,37 1
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Bolsa de Comercio de Rosario

Negociacion de Cheques de Pago Diferido

Fuente: MerVaRos

\Totales Operados 16/08/2012

__Vencimiento | Plazo | TasaMinima | TasaMaxima | Tasa Promedio | Monto Nominal |Monto Liguidado | Cant.
21/12/2012 127 16,25 16,25 16,25 25.000,00 23.602,44 1
25/12/2012 131 15,00 15,00 15,00 20.000,00 18.956,12 1
27/12/2012 133 16,00 16,00 16,00 15.000,00 14.138,52 1
28/12/2012 134 16,00 16,50 16,25 55.000,00 51.777,34 2
31/12/2012 137 15,50 15,50 15,50 10.000,00 9.435,06 1
01/01/2013 138 15,00 15,00 15,00 20.000,00 18.904,57 1
08/01/2013 145 15,25 15,25 15,25 20.000,00 18.842,72 1
13/01/2013 150 17,00 17,00 17,00 23.000,00 21.470,04 1
15/01/2013 152 15,25 15,25 15,25 10.000,00 9.395,47 1
17/01/2013 154 17,00 17,00 17,00 34.000,00 31.669,47 1
18/01/2013 155 17,00 17,00 17,00 25.000,00 23.276,28 1
25/01/2013 162 17,00 18,50 18,17 108.396,00 100.124,34 9
31/01/2013 168 16,00 16,00 16,00 10.000,00 9.298,89 1
13/02/2013 181 16,25 16,25 16,25 2.500,00 2.311,66 1
28/02/2013 196 15,50 16,25 15,88 25.000,00 23.008,15 2
13/03/2013 209 16,50 16,50 16,50 2.000,00 1.825,84 1
20/03/2013 216 16,50 16,50 16,50 2.000,00 1.820,59 1
13/04/2013 240 17,00 17,00 17,00 2.000,00 1.795,91 1
20/04/2013 247 17,00 17.00 17.00 2.000,00 1.790,66 1

[ 2.056.951,69 1.972.892,19 100

[Cheques Autorizados para Cotizar - Seccién I de pago diferido patrocinados y avalados Fuente: MerVaRos

\Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisién  Vencimiento Acreditacion Monto
Avalado 49695 GARA121000248 SANTANDER 072 364  SinInf. Sin Inf. 12/10/2012 48hs 6.935.46
Avalado 49696 ~ GARA290900256  MACRO 285 321  Sinlnf. Sin Inf. 29/09/2012 48hs 3.500,00
Avalado 49697  GARA240900280  MACRO 285 785  SinInf. Sin Inf. 24/09/2012 48hs 2.710.57
Avalado 49698  GARA250900382  MACRO 285 785  Sinlnf. Sin Inf. 25/09/2012 48hs 2.074.43
Avalado 49699  GARA140900281 SANTAFE 330 32 Sinlnf. Sin Inf. 14/09/2012 48hs 17.431.98
Avalado 49700  GARA300900889  GALICIA 007 75 Sinlnf. Sin Inf. 30/09/2012 48hs 10.000,00
Avalado 49701  GARA311000465  GALICIA 007 75  SinInf. Sin Inf. 31/10/2012 48hs 10.000.00
Avalado 49702  GARA301101009  GALICIA 007 75  SinInf. Sin Inf. 30/11/2012 48hs 10.000,00
Avalado 49703  GARA311200531  GALICIA 007 75  SinInf. Sin Inf. 31/12/2012 48hs 10.000,00
Avalado 49704  GARA310100510  GALICIA 007 75  SinInf. Sin Inf. 31/01/2013 48hs 10.000,00
Avalado 49705  ACPY090900090  NACION 011 CARC  Sin Inf. Sin Inf. 09/09/2012 48hs 7.207,06
Avalado 49706  ACPY151000258 BAPRO 014 BECC Sin Inf. Sin Inf. 15/10/2012 48hs 8.000.00
Avalado 49707  ACPY301000281 FRANCES 017 LA Sininf. Sin Inf. 30/10/2012 48hs 8.000,00
Avalado 49708  ACPY190900118 CREDICOOP 191 ELOR  Sin Inf. Sin Inf. 19/09/2012 48hs 7.996.91
Avalado 49709  ACPY100900233 SANTAFE 330 CASIL SinInf. Sin Inf. 10/09/2012 48hs 31.597.17
Avalado 49710  ACPY101000231 SANTAFE 330 CASIL SinInf. Sin Inf. 10/10/2012 48hs 50.000.00
Avalado 49711  ACPY090900091 SANTAFE 330 WHEE SinInf. Sin Inf. 09/09/2012 48hs 7.466.87
Avalado 49712  ACPY140900128 SANTAFE 330 HUGH Sin Inf. Sin Inf. 14/09/2012 48hs 8.661,50
Avalado 49713  ACPY190900119 SANTAFE 330 HUGH Sin Inf. Sin Inf. 19/09/2012 48hs 8.661.50
Avalado 49714  GARA200300516 LAPAMPA 093 340  SinInf. Sin Inf. 20/03/2013 48hs 2.000,00
Avalado 49715  GARA200400563 LAPAMPA 093 340  Sinlnf. Sin Inf. 20/04/2013 48hs 2.000,00
Avalado 49716  GARA280200747 LAPAMPA 093 340  SinInf. Sin Inf. 28/02/2013 48hs 10.000,00
Avalado 49717  GARA130200169  MACRO 285 542 Sinlnf. Sin Inf. 13/02/2013 48hs 2.500.00
Avalado 49718  GARA130300221  MACRO 285 542 Sinlnf. Sin Inf. 13/03/2013 48hs 2.000,00
Avalado 49719  GARA130400227  MACRO 285 542 Sinlnf. Sin Inf. 13/04/2013 48hs 2.000.00
Avalado 49720  GAVA180900038  MACRO 285 334  Sinlnf. Sin Inf. 18/09/2012 48hs 20.000.00
Avalado 49721  GAVA250900060  MACRO 285 334  Sinlnf. Sin Inf. 25/09/2012 48hs 20.000,00
Avalado 49722  GAVA021000035  MACRO 285 334  Sinlnf. Sin Inf. 02/10/2012 48hs 20.000.00
Avalado 49723  GAVA091000032  MACRO 285 334  Sinlnf. Sin Inf. 09/10/2012 48hs 20.000,00
Avalado 49724  GAVA161000024  MACRO 285 334  Sinlnf. Sin Inf. 16/10/2012 48hs 20.000.00
Avalado 49725  GAVA231000035  MACRO 285 334  Sinlnf. Sin Inf. 23/10/2012 48hs 20.000,00
Avalado 49726  GAVA301000113  MACRO 285 334  Sinlnf. Sin Inf. 30/10/2012 48hs 20.000.00
Avalado 49727  GAVA061100032  MACRO 285 334  Sinlnf. Sin Inf. 06/11/2012 48hs 20.000.00
Avalado 49728  GAVA131100037  MACRO 285 334  Sininf. Sin Inf. 13/11/2012 48hs 20.000.00
Avalado 49729  GAVA201100069  MACRO 285 334  Sinlnf. Sin Inf. 20/11/2012 48hs 20.000.00
Avalado 49730  GAVA271100036  MACRO 285 3334  SinInf. Sin Inf. 27/11/2012 48hs 20.000.00
Avalado 49731  GAVA041200032  MACRO 285 334  Sinlnf. Sin Inf. 04/12/2012 48hs 20.000.00
Avalado 49732  GAVA111200033  MACRO 285 334  Sininf. Sin Inf. 11/12/2012 48hs 20.000,00
Avalado 49733  GAVA181200052  MACRO 285 334  Sinlnf. Sin Inf. 18/12/2012 48hs 20.000.00
Avalado 49734  GAVA251200029  MACRO 285 334  Sinlnf. Sin Inf. 25/12/2012 48hs 20.000,00
Avalado 49735  GAVA010100015  MACRO 285 334  Sinlnf. Sin Inf. 01/01/2013 48hs 20.000.00
Avalado 49736  GAVA080100030  MACRO 285 334  Sinlnf. Sin Inf. 08/01/2013 48hs 20.000.00
Avalado 49737  GAVA150100109  MACRO 285 334  Sininf. Sin Inf. 15/01/2013 48hs 10.000.00
Avalado 49738  INGA271200030 PATAGONIA 034 CERR Sin Inf. Sin Inf. 27/12/2012 48hs 15.000,00
Avalado 49739  INGA201100094 CREDICOOP 191 COLE  Sin Inf. Sin Inf. 20/11/2012 48hs 20.000.00
Avalado 49740  INGA270200059 GALICIA 007 TEMP  Sin Inf. Sin Inf. 27/02/2013 48hs 12.000,00
Avalado 49741  GAVA280200146 SANTAFE 330 050  SinInf. Sin Inf. 28/02/2013 48hs 15.000,00
Avalado 49742  PUEN281200046 CREDICOOP 191 GODO  Sin Inf. Sin Inf. 28/12/2012 48hs 30.000.00
Avalado 49743  PUEN311200057 CREDICOOP 191 GODO  Sin Inf. Sin Inf. 31/12/2012 48hs 30.000,00
Avalado 49744  PUEN050900033  GALICIA 007 TUCU  Sin Inf. Sin Inf. 05/09/2012 48hs 13.500,00
Avalado 49745  PUEN200900073  GALICIA 007 TUCU  Sin Inf. Sin Inf. 20/09/2012 48hs 13.500,00
Avalado 49746  PUEN300900094  GALICIA 007 TUCU  Sin Inf. Sin Inf. 30/09/2012 48hs 13.258,67
Avalado 49747  PUEN240800038  NACION 011 VENA SinInf. Sin Inf. 24/08/2012 48hs 27.711,15
Avalado 49748  PUEN010400027  GALICIA 007 DIAG  SinInf. Sin Inf. 01/04/2013 48hs 50.000.00
Avalado 49749  ACPY191000106 PATAGONIA 034 SAN  SinInf. Sin Inf. 19/10/2012 48hs 50.000.00
Avalado 49750  SOLI141100001 CREDICOOP 191 000SA Sin Inf. Sin Inf. 14/11/2012 48hs 2.000.00
Avalado 49751  SOLI211100001 CREDICOOP 191 000SA  Sin Inf. Sin Inf. 21/11/2012 48hs 2.400,00
Avalado 49752  SOLI261100001 CREDICOOP 191 000SA  Sin Inf. Sin Inf. 26/11/2012 48hs 2.500,00
Avalado 49753  SOLI281100001 CREDICOOP 191 000SA  Sin Inf. Sin Inf. 28/11/2012 48hs 2.500,00
Avalado 49754 SOLI031200001 CREDICOOP 191 000SA _Sin Inf. Sin Inf. 03/12/2012 48hs 2.600,00

Cheques Autorizados para Cotizar - Seccion lIl: de pago diferido directos Fuente: MerVaRos

\Segmemo ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisiébn  Vencimiento Acreditacion Monto\
Warrant 49604 85233478 PATAGONIA 034 360 2000  15/08/2012  25/01/2013 48hs 12.055,00
Warrant 49605 85233479 PATAGONIA 034 360 2000  15/08/2012  25/01/2013 48hs 12.056,00
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‘ Bolsa de Comercio de Rosario

[Cheques Autorizados para Cotizar - Seccién Ill: de pago diferido directos

Fuente: MerVaRos‘

\Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisién  Vencimiento Acreditacién Monto\
Warrant 49606 85233480 PATAGONIA 034 360 2000  15/08/2012  24/01/2013 48hs 12.057,00
Warrant 49607 85233481 PATAGONIA 034 360 2000  15/08/2012  24/01/2013 48hs 12.058,00
Warrant 49608 85233482 PATAGONIA 034 360 2000  15/08/2012  24/01/2013 48hs 12.059.00
Warrant 49609 85233483 PATAGONIA 034 360 2000  15/08/2012  24/01/2013 48hs 12.060,00
Warrant 49611 85233484 PATAGONIA 034 360 2000  15/08/2012  24/01/2013 48hs 12.061.00
Warrant 49613 85233485 PATAGONIA 034 360 2000  15/08/2012  24/01/2013 48hs 12.062,00
Warrant 49615 85233486 PATAGONIA 034 360 2000  15/08/2012  24/01/2013 48hs 12.063.00
Warrant 49617 85233487 PATAGONIA 034 360 2000  15/08/2012  24/01/2013 48hs 12.064,00
Warrant 49621 85233488 PATAGONIA 034 360 2000  15/08/2012  24/01/2013 48hs 12.065,00
Warrant 49623 85233489 PATAGONIA 034 360 2000  15/08/2012  24/01/2013 48hs 12.066,00
Warrant 49625 85233490 PATAGONIA 034 360 2000  15/08/2012  24/01/2013 48hs 12.067,00
Warrant 49626 85233491 PATAGONIA 034 360 2000  15/08/2012  24/01/2013 48hs 12.068,00
Warrant 49627 85233492 PATAGONIA 034 360 2000  15/08/2012  24/01/2013 48hs 12.069,00
Warrant 49628 85233493 PATAGONIA 034 360 2000  15/08/2012  24/01/2013 48hs 12.070.00
Warrant 49629 85233494 PATAGONIA 034 360 2000  15/08/2012  24/01/2013 48hs 12.071,00
Warrant 49630 85233495 PATAGONIA 034 360 2000  15/08/2012  24/01/2013 48hs 12.072.00
Warrant 49631 85233496 PATAGONIA 034 360 2000  15/08/2012  24/01/2013 48hs 12.073,00

Garantizado 49632 66528003 SUPERVIL. 027 041 5000  15/07/2012  30/09/2012 48hs 5.400.00
Warrant 49633 85233497 PATAGONIA 034 360 2000  15/08/2012  24/01/2013 48hs 12.074,00
No Garantizado 49634 05297719 MACRO 285 709 2508  21/07/2012  27/09/2012 48hs 4.000.00
Garantizado 49635 05297720 MACRO 285 709 2508  27/07/2012  28/09/2012 48hs 4.000,00
No Garantizado 49636 33780623 NACION 011 574 8340  27/07/2012  25/09/2012 48hs 6.308,67
No Garantizado 49637 34742410 NACION 011 040 1650  10/08/2012  21/09/2012 48hs 4.991,25
Warrant 49638 85233498 PATAGONIA 034 360 2000  15/08/2012  24/01/2013 48hs 12.075,00
No Garantizado 49639 04209988 HSBC 150 639 1704  09/08/2012  24/09/2012 48hs 9.967,50
Warrant 49640 85233499 PATAGONIA 034 360 2000  15/08/2012  24/01/2013 48hs 12.076,00
No Garantizado 49641 84202470 PATAGONIA 034 292 8400  15/06/2012  19/09/2012 48hs 3.000.00
No Garantizado 49642 83996549 PATAGONIA 034 220 8332  01/08/2012  18/09/2012 48hs 2.300,00
Warrant 49643 85233500 PATAGONIA 034 360 2000  15/08/2012  23/01/2013 48hs 12.077.00
Warrant 49644 85233501 PATAGONIA 034 360 2000  15/08/2012  23/01/2013 48hs 12.078,00
Warrant 49645 85233502 PATAGONIA 034 360 2000  15/08/2012  23/01/2013 48hs 12.079.00
Warrant 49646 85233503 PATAGONIA 034 360 2000  15/08/2012  23/01/2013 48hs 12.080,00
Warrant 49647 85233505 PATAGONIA 034 360 2000  15/08/2012  23/01/2013 48hs 12.082,00
No Garantizado 49648 00000445 SANTANDER 072 118 2000  15/08/2012  22/10/2012 48hs 40.000,00
No Garantizado 49659 00000446 SANTANDER 072 118 2000  15/08/2012  22/10/2012 48hs 46.000,00
Garantizado 49680 39600093 SANTANDER 072 396 3100  14/08/2012  12/12/2012 48hs 7.000,00
Garantizado 49681 39600092 SANTANDER 072 396 3100  14/08/2012  10/12/2012 48hs 7.000,00
Garantizado 49682 39600091 SANTANDER 072 396 3100  14/08/2012  05/12/2012 48hs 7.000.00
No Garantizado 49683 01393406 GALICIA 007 113 3200  14/08/2012  10/11/2012 48hs 26.250,00
No Garantizado 49684 03869544 MACRO 285 798 2000  16/08/2012  14/12/2012 48hs 21.500.00
No Garantizado 49685 01393408 GALICIA 007 113 3200  14/08/2012  24/11/2012 48hs 26.250,00
No Garantizado 49686 01393407 GALICIA 007 113 3200  14/08/2012  15/11/2012 48hs 26.250.00
Garantizado 49687 71638773 GALICIA 007 267 2000  16/08/2012  11/10/2012 48hs 10.000,00
Garantizado 49688 71638772 GALICIA 007 267 2000  16/08/2012  11/10/2012 48hs 10.000,00
No Garantizado 49689 71638771 GALICIA 007 267 2000  16/08/2012  10/10/2012 48hs 15.000,00
No Garantizado 49690 71638770 GALICIA 007 267 2000  16/08/2012  10/10/2012 48hs 15.000,00
No Garantizado 49691 84775355 PATAGONIA 034 280 5800  23/07/2012  09/10/2012 48hs 25.000,00
No Garantizado 49692 71749501 CREDICOOP 191 268 2126  07/08/2012  21/11/2012 48hs 10.000,00
No Garantizado 49693 71749503 CREDICOOP 191 268 2126  07/08/2012  16/11/2012 48hs 10.000.00
No Garantizado 49694 03538730 FRANCES 017 478 2000  13/08/2012  18/10/2012 48hs 25.000,00
Precios de cierre del Mercado de Valores de Buenos Aires - Fuente: Bolsar 16-8-12
PANEL MERVAL
Especie PI. Anterior  Apertura Minimo Méaximo Ultimo Var.% Nominal Efectivo Hora
APBR 70,45 70,55 70,50 72,05 71.20 +1,1 159.670 11M382 16:59
BMA 8,81 8,84 8,75 8,84 8,84 +0,3 93.113 819.493 16:57
COME 0,61 0,61 0,605 0,613 0.613 +0,5 809.540 493.368 16:59
EDN 0,715 0,72 0,72 0,735 0.72 +07 417.945 303.475 16:59
ERAR 1.47 1,47 1,46 1,53 152 +3.4 1M106 1M640 16:59
FRAN 7.86 7,90 7,90 8,10 8.10 +31 38.828 310.139 16:53
GGAL 3.21 3.21 3.20 3.32 3.31 +3.1 2M068 6M743 16:59
PAMP 1,07 1,06 1,06 1.10 1.10 +2.8 826.514 888.279 16:59
PESA 6.02 6,01 5,90 6.01 5.93 -1.5 76.995 457.663 17:00
TECO2 15,60 15,60 15,60 15,80 15,75 +1,0 101.888 1M600 16:59
TS 132,50 133,00 133,00 136,00 135,55 +23 96.044 12M986 16:59
YPED 77.95 78,15 78,10 79.00 7850 +07 10.619 835.239 16:57
|PANEL GENERAL |
|Especie PI. Anterior  Apertura Minimo Maximo Ultimo Var.%  Nominal Efectivo Hora
AGRO 2.56 2,55 2,55 2,55 2.55 -0.4 2.261 5.766 16:55
ALPA 7.57 7.45 7.45 7.45 7.45 -1.6 700 5.215 16:27
ALUA 2,50 2,48 2,48 2,51 2.48 -0.8 79.827 199.093 16:57
AUSO 0,858 0,82 0,82 0,82 0.82 -4.4 30.970 25.395 16:12
BHIP 1,10 1,09 1,09 1,13 1,12 +18 334.256 372.057 16:59
BOLT 1,61 1,60 1,60 1,66 1.66 +31 3.262 5.304 14:25
BPAT 3,40 3,39 3,39 3,40 3.40 2.700 9.142 15:35
BRIO 6,30 6,39 6,35 6,45 6.45 +2,4 8.252 52.725 16:56
CAPU 1,88 1,83 1,83 1,83 1.83 -2.7 2.400 4.392 13:43
CARC 1,02 1,01 0,99 1,02 1.02 74.993 75.142 16:42
CEPU2 9.16 9,00 8,98 9.15 9.15 -0.1 5.245 47.323 16:43
CRES 5.40 5,55 5.50 5.55 5.50 +1.9 4.602 25.340 16:44
FERR 2,10 2,05 2,05 2,05 2,05 -2,4 1.000 2.050 12:01
FIPL 1,62 1,62 1,61 1,62 1,62 67.000 108.500 16:34
GALI 6,50 6,60 6,60 6,60 6.60 +15 597 3.917 15:42
GARO 6,00 6,00 6,00 6,05 6.05 +0.8 1.600 9.630 15:07
GCLA 7.70 7.50 7,50 7.50 7.50 -2,6 1.200 9.022 16:10
GRIM 3,85 3,84 3,84 3,84 3.84 -0.3 390 1.497 15:48
INDU 145 1,46 1,44 1,46 1.44 -0.7 128.079 186.024 16:59
INVJ 171 1.65 1.65 1.70 1.65 -35 60.480 99.920 16:59
IRSA 4,50 4,55 4,50 4.60 4.60 +2.2 6.235 28.408 16:41
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Bolsa de Comercio de Rosario

Precios de cierre del Mercado de Valores de Buenos Aires - Fuente: Bolsar 16-8-12
PANEL GENERAL
Especie PI. Anterior _ Apertura Minimo Maximo Ultimo Var.%  Nominal Efectivo Hora
IMIN 3.30 3,30 3,30 3.35 3.35 +15 3.955 13.074 16:32
LEDE 5,40 5,35 5,32 5,45 5.38 -0.4 49.581 267.229 16:58
LONG 2,00 1,93 1,93 1,93 1.93 -35 2.411 4.653 15:27
MIRG 55,60 55.00 53.30 55,00 54,50 -20 5.123 276.978 16:41
MOLI 26,00 26,00 26,00 26,50 26.45 +1,7 13.987 368.689 16:57
OEST 1,82 1,82 1,82 1,82 1,82 1.250 2.275 16:06
PERK 0.63 0,63 0,63 0.63 0.63 25.000 15.750 13:51
REP 114,00 117,00 117,00 117,00 117.00 +26 227 26.552 15:34
RIGO 20,70 20,70 20,70 22,00 22,00 +6,3 10.359 219.532 16:45
ROSE 1,32 1,32 1,31 1,34 1.34 +15 15.924 20.973 16:54
SAMI 22,00 22,80 22,00 22,80 22,25 +1,1 5.390 120.783 16:59
STD 42,50 43,00 43,00 45,00 44,50 +4.7 14.061 621.686 16:56
STHE 1,10 111 111 1,12 1.12 +1.8 10.250 11.403 16:56
TEF 80,00 81,00 81,00 84,05 84,05 +5,1 2.165 180.682 15:15
TGNO4 0,545 0,535 0,525 0,535 0,525 -3.7 53.556 28.326 16:34
TGSU2 2,36 2,38 2,35 2,38 235 -0.4 3.500 8.285 13:42
TRAN 0,647 0,65 0,65 0,661 0.655 +12 1M270 834.757 16:59
|RENTA FIJA |
|Especie PI. Anterior  Apertura Minimo Maximo Ultimo Var.% Nominal Efectivo Hora
AA17 520.40 521,50 521,00 525.00 522,75 +05 7M385 38M604 16:59
AA17C 82,80 80.50 80.50 80.50 80.50 -2.8 15.300 12.317 16:38
AA17D 87.00 87.00 86.75 87.50 87.50 +0.6 402.671 350.525 16:58
AE14 101,75 101,70 101,25 101,70 101,40 -03 6M484 6M574 16:49
AS13 657,75 660,00 655,90 660,50 656,00 -03 1M347 8M881 16:43
AS13C 101,80 100,90 100,90 100,90 100.90 -0.9 198.000 199.782 13:46
AS15 127,65 127,65 127,30 127,65 127.60 -0,0 952.863 1M214 16:21
BAPX9 478,00 480,00 480,00 480,00 480,00 +04 42.000 201.600 15:09
BDED 594,75 595,00 593,00 596,01 593,00 -0.3 160.157 952.270 16:59
BPLD 239,00 237.00 237.00 238.00 238.00 -0.4 25.197 59.938 13:39
BPLE 270,00 273.00 273.00 273.00 273.00 +1.1 8.135 22.208 14:07
CO13 473,50 475,00 474,50 475,00 474,50 +0.2 149.000 707.035 16:47
Co17 498,00 498,00 498,00 512,00 511,00 +2,6 16.667 83.620 16:10